
 
Gliwice, 27.08.2020 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 237/2019/2020 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Indywidualne  Mistrzostwa Śląska  

Młodzieżówek i Młodzieżowców 

Lista Startowa 
 

 

Informacja 
 

 

Na wniosek klubów z uwagi  na zagrożenia  epidemią choroby Covid – 19 

wszystkie kategorie Mistrzostw  Śląska Młodzieżowców zostaną rozegrane 

systemem rozgrywek przedstawionym w komunikacie organizacyjnym 

turnieju. 
 

 

 

Młodzieżówki – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty 

1. BARTOSZEK Julia 2001 1475 JKTS Jastrzębie-Zdrój 526 

2. PASZEK Agata 2001 1472 JKTS Jastrzębie-Zdrój 318 

3. SZABAT Patrycja 2001 3829 KTS Gliwice 240 

4. HETNAŁ Sandra 1999 292 RKS CUKROWNIK Chybie 181 

5. Górska Aleksandra  2000 1424 UKS Energia Siewierz 156 

6. SZEMIEL Julia 1999 332 KU AZS UJD Częstochowa 131 
 
 

Młodzieżowcy – gra pojedyncza 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty 

1. KAPIK Krzysztof 1999 3339 BISTS Bielsko-Biała 242 

2. RADŁO Szymon 2001 3821 KTS Gliwice 128 

3. PAWŁOWSKI Krzysztof 2001 3819 KTS Gliwice 87 

4. SKÓRSKI Michał 1999 4702 UKS HURAGAN Sosnowiec 82 

5. WOŹNIAK Jakub 2001 2764 UKTS SOKÓŁ Orzesze 82 

6. PAPAŁA Jakub 1999 2845 AKS Mikołów 56 

7. KOWOL Marek 2000 3653 MUKS JEDYNKA Pszów 54 

8. ADAMUS Paweł 1999 893 SKARBEK Tarnowskie G. 48 

9. STEFANIAK Michał 2000 3328 KŚ AZS Politechnika Śląska 45 

10. LIBISZEWSKI Grzegorz 2001 1112 LESZN. Leszna Górna 42 



 

11. NOWAK Jakub 2001 2734 UKS IKAR Mierzęcice 38 

12. SMOŁKA Kamil 2001 488 LKS GWIAZDA Skrzyszów 31 

13. CESARZ Miłosz 2001 885 SKARBEK Tarnowskie G. 28 

14. KEMPA Mateusz 2000 3652 MUKS JEDYNKA Pszów 24 

15. ŁUCZKA Jakub 1999 1469 JKTS Jastrzębie-Zdrój 20 

16. BABICZ Adam 1999 4698 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 

17. SOBEL Bartosz  2001 3376 LITS Meble Anders Żywiec - 

 

 

 

Młodzieżówki – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty suma 

1. 
BARTOSZEK Julia 2001 1475 JKTS Jastrzębie-Zdrój 526 

844 
PASZEK Agata 2001 1472 JKTS Jastrzębie-Zdrój 318 

2. 
SZABAT Patrycja 2001 3829 KTS Gliwice 240 

421 
HETNAŁ Sandra 1999 292 RKS CUKROWNIK Chybie 181 

3. 
Górska Aleksandra  2000 1424 UKS Energia Siewierz 156 

287 
SZEMIEL Julia 1999 332 KU AZS UJD Częstochowa 131 

 
 

 
Młodzieżowcy - gra podwójna 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty suma 

1. 
KAPIK Krzysztof 1999 3339 BISTS Bielsko-Biała 242 

370 
RADŁO Szymon 2001 3821 KTS Gliwice 128 

2. 
PAWŁOWSKI Krzysztof 2001 3819 KTS Gliwice 87 

169 
WOŹNIAK Jakub 2001 2764 UKTS SOKÓŁ Orzesze 82 

3. 
NOWAK Jakub 2001 2734 UKS IKAR Mierzęcice 38 

120 
SKÓRSKI Michał 1999 4702 UKS HURAGAN Sosnowiec 82 

4. 
KOWOL Marek 2000 3653 MUKS JEDYNKA Pszów 54 

78 
KEMPA Mateusz 2000 3652 MUKS JEDYNKA Pszów 24 

5. 
ADAMUS Paweł 1999 893 SKARBEK Tarnowskie G. 48 

76 
CESARZ Miłosz 2001 885 SKARBEK Tarnowskie G. 28 

6. 
PAPAŁA Jakub 1999 2845 AKS Mikołów 56 

76 
ŁUCZKA Jakub 1999 1469 JKTS Jastrzębie-Zdrój 20 

7. 
SMOŁKA Kamil 2001 488 LKS GWIAZDA Skrzyszów 31 

73 
LIBISZEWSKI Grzegorz 2001 1112 LESZN. Leszna Górna 42 

8. 
BABICZ Adam 1999 4698 UKS HURAGAN Sosnowiec 10 

10 
SOBEL Bartosz  2001 3376 LITS Meble Anders Żywiec - 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Gra mieszana 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia 
nr 

licencji klub sportowy punkty obecn. 

1. 

BARTOSZEK Julia 2001 1475 JKTS Jastrzębie-Zdrój 526 613 

PAWŁOWSKI Krzysztof 2001 3819 KTS Gliwice 87 

2. 
PASZEK Agata 2001 1472 JKTS Jastrzębie-Zdrój 318 400 

WOŹNIAK Jakub 2001 2764 UKTS SOKÓŁ Orzesze 82 

3. 

Górska Aleksandra  2000 1424 UKS Energia Siewierz 156 398 

KAPIK Krzysztof 1999 3339 BISTS Bielsko-Biała 242 

4. 

SZABAT Patrycja 2001 3829 KTS Gliwice 240 368 

RADŁO Szymon 2001 3821 KTS Gliwice 128 

5. 

SZEMIEL Julia 1999 332 KU AZS UJD Częstochowa 131 213 
SKÓRSKI Michał 1999 4702 UKS HURAGAN Sosnowiec 82 

6. 

HETNAŁ Sandra 1999 292 RKS CUKROWNIK Chybie 181 181 

SOBEL Bartosz  2001 3376 LITS Meble Anders Żywiec - 

 
 
Legenda: 
 

Zgłoszenie przyjęte 

Oczekiwanie na płatność/potwierdzenie przelewu 

Zgłoszenie po terminie/ niespełnienie warunków formalnych 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 
 


